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Szanowni Przedsiębiorcy z Gminy Kościan,

zapraszamy Państwa do współtworzenia wyjątkowej inicjatywy, jaką jest
Ogólnopolska Karta Seniora – największy w Polsce program wspierający osoby 60+.

Już ponad 700 000 seniorów w całym kraju dołączyło do Programu, a specjalne
oferty przygotowało dla nich ponad 5200 przedsiębiorców. Teraz zapraszamy
również firmy z Gminy Kościan do grona partnerów przyjaznych seniorom.

Czym jest Program Ogólnopolska Karta Seniora?
Kartę może otrzymać każda osoba, która ukończyła 60. rok życia i wypełni formularz
zgłoszeniowy. Dzięki niej seniorzy z całej Polski korzystają ze specjalnych ofert
przygotowanych przez firmy partnerskie.

Głównym celem Programu jest aktywizacja osób 60+ na trzech płaszczyznach:

motywowanie do aktywnego spędzania czasu i dbania o zdrowie,

budowanie społeczności – seniorzy polecają Kartę swoim znajomym,

angażowanie lokalnych przedsiębiorców poprzez zapraszanie ich do udziału
w Programie.

To właśnie dzięki tej aktywności Program stale się rozwija, a jego uczestnicy mają
realny wpływ na jego kształt.

Co zyskuje Twoja firma?
Przystępując do Programu:

– Zyskujesz nowych, lojalnych klientów w grupie 60+
 – Budujesz wizerunek firmy odpowiedzialnej społecznie i przyjaznej seniorom
 – Samodzielnie decydujesz o wysokości rabatów i zakresie oferty specjalnej
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Organizatorem Programu jest Stowarzyszenie MANKO, wydawca ogólnopolskiego
magazynu Głos Seniora. Partnerzy Programu mogą liczyć na wsparcie promocyjne
m.in. poprzez:

publikację informacji w magazynie „Głos Seniora” i jego lokalnych edycjach,

zamieszczenie oferty na stronie internetowej Programu,

działania marketingowe realizowane wspólnie z organizatorem.

To od Państwa zależy, w jakim zakresie chcecie współtworzyć Program i jakie
działania podejmować.

Jak przystąpić do Programu?
To bardzo proste. Wystarczy wypełnić Formularz zgłoszeniowy dla Firm i przesłać
go:

Pocztą na adres:
Stowarzyszenie MANKO – Głos Seniora
os. Urocze 12
31-953 Kraków

Mailowo: firmyOKS@manko.pl

Kontakt dla przedsiębiorców:

 Tel.: +48 798 626 435
marketing@manko.pl

Zapraszamy firmy z Gminy Kościan do wspólnego działania na rzecz seniorów.
Razem możemy stworzyć lokalną sieć miejsc przyjaznych osobom 60+ i realnie
wpłynąć na jakość życia starszych mieszkańców naszej gminy.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

https://glosseniora.pl/wp-content/uploads/formularz-OKS-dla-firm-2026_multicolor_compressed.pdf
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https://gminakoscian.pl/wspolnie-dla-seniorow-zapraszamy-firmy-z-gminy-koscian/firmy/

